ferret si aliorum casus inspiceret cuius dolores scriptis  
lenire studere. sed vereor ne prurienti oculo confrica  
tio sit molesta quo potius nil aliud agerem quam augere  
luctum et renouare dolores. Etiam non est aptus consolator quem  
proprium gemitus vincunt. cuius visceribus mollitis fracta  
in lacrimas verba dissudant. Sed vale cogor epistolam  
claudere papirumque et oculos a lacrimis abstergere.

**R**eiponsio ad eplam precedentem.

**E**a quam mihi velle salute premissa. Recepti literas tuas  
vir optime doloris non vacuas amoris plenas quibus  
inspectis mor mixtum lacrimis dolor. mihi incaluit ubi  
nepotum tuum qui dum sui patris corporis pulcherrima lini  
amenta exprimit non eius virtutem nec animi eius imagi  
nem pre se ferre dignatur sed honoris proprii pudicus omni  
pudore depulso a virtute pedem retrahit. indulget vicijis  
hisque induruit atque adeo ut eius patrem virum gradentem  
multa maiestate venerandum graueriter offenderit suamque  
castigationem non excusatione sed fuga vitauit quo eum ma  
gis suspicor metu vel tractu quam proprio nisu errauisse. ha  
bet effigiem oculis tam gratam ut vel celo elapsus vel de  
orum semine natus appareat. nam in eius aspectu non tam  
humani quam diuini speciem decoris effulget. Non solet vi  
cia tam decora sede locari dolebit senex si iuuenis a vi  
cijis ceptis pedem non retrofaciat. Est mihi suspicio quod cer  
to loco lateat. quod per famulos meos hac nocte scrutari  
faciam. Luna enim iam prope est que gratum obsequium prestabit  
euntibus. Scio quod petas. quod pro optat dabo opera amborum  
votis agnam. Vale. longior essem sed somnum fur oculi qui  
dum mihi caput efficit.

**S**cribit amicum filio pro fugo iducens ut redat.

**S**alutis primum desiderium loco salutis. Fili nescio ubi